

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 1 / 59

Processo: 54/2019**Licitação:** 54/2019**Modalidade:** Pregão Presencial**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS INERENTES A CONSTRUÇÃO CIVIL, DESTINADOS À MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO DE OBRAS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO - SC.

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 1	Produto: TIJOLO CERÂMICO (ALVENARIA DE VEDAÇÃO), 06 FUROS, DE 11,5 X 19 X 24 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 6.000		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FELIPPI	0,80	4.800,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA SILVA	0,80	4.800,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA SILVA	0,79	4.740,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA SILVA	0,79	4.740,00	Vencedor
Item: 2	Produto: TIJOLO CERÂMICO MEIO (ALVENARIA DE VEDAÇÃO), 06 FUROS, DE 11,5 X 19 X 11,5 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 1.000		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FELIPPI	0,80	800,00	Proposta
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FELIPPI	0,80	800,00	Vencedor
Item: 4	Produto: BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 CM, FBK 4,5 MPA (NBR 6136)	Unidade: UNID	Quantidade: 3.000		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CIMENTO APIUNA	1,69	5.070,00	Proposta
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CIMENTO APIUNA	1,69	5.070,00	Vencedor
Item: 6	Produto: MOURÃO DE CONCRETO CURVO, 10 X 10 CM, H= 2,60 M + CURVA DE 0,40 M	Unidade: UNID	Quantidade: 80		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ARTEFATOS DE CIMENTO NAÇÕES	35,20	2.816,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	BUTZKE	23,70	1.896,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ARTEFATOS DE CIMENTO NAÇÕES	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	BUTZKE	23,70	1.896,00	Vencedor
Item: 7	Produto: MOURÃO DE CONCRETO RETO, 10 X 10 CM, H= 2,00 M	Unidade: UNID	Quantidade: 100		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ARTEFATOS DE CIMENTO NAÇÕES	27,20	2.720,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	BUTZKE	17,95	1.795,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ARTEFATOS DE CIMENTO NAÇÕES	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	BUTZKE	17,95	1.795,00	Vencedor
Item: 11	Produto: BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO FCK = 35 MPA (TIPO PAVER), COR NATURAL, ESP = 6 CM	Unidade: M2.	Quantidade: 300		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	BETO ARTEFATOS DE CIMENTO	29,02	8.706,00	Proposta
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	BETO ARTEFATOS DE CIMENTO	29,02	8.706,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 2 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Item: 12	Produto: LAJE PRÉ-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA 350 KG/M2, VÃO ATÉ 4,50 M (SEM COLOCAÇÃO)	Unidade: M2.	Quantidade: 500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MILAJES	36,50	18.250,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MILAJES	36,50	18.250,00	Vencedor
Item: 13	Produto: LAJE PRÉ-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 100 KG/M2, VÃO ATÉ 4,50 M (SEM COLOCAÇÃO)	Unidade: M2.	Quantidade: 500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MILAJES	30,20	15.100,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MILAJES	30,20	15.100,00	Vencedor
Item: 14	Produto: TELHA DE BARRO / CERÂMICA, TIPO ROMANA, AMERICANA, PORTUGUESA, FRANCESA, COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *16* TELHAS/M2	Unidade: UNID	Quantidade: 2.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA MONTEIRO	1,91	3.820,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ISOTEC	0,87	1.740,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA MONTEIRO	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ISOTEC	0,87	1.740,00	Vencedor
Item: 15	Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA ESP = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	Unidade: UNID	Quantidade: 300		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ISDRALIT	50,10	15.030,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ETERNIT	40,75	12.225,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ISDRALIT	40,74	12.222,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ISDRALIT	40,74	12.222,00	Vencedor
Item: 16	Produto: TELHA ECOLÓGICA EM FIBRA VEGETAL ONDULADA, 95 x 200 CM, ESPESSURA 3 MM, COR: VERDE	Unidade: UNID	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ONDULINE	50,10	10.020,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ONDULINE	50,10	10.020,00	Vencedor
Item: 17	Produto: CUMEEIRA PARA TELHA CERÂMICA, COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *3* TELHAS/M	Unidade: UNID	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA MONTEIRO	4,39	878,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ISOTEC	3,04	608,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA MONTEIRO	3,03	606,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA MONTEIRO	3,03	606,00	Vencedor
Item: 19	Produto: TUBO DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 30 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO, DE ALTA RESISTÊNCIA.	Unidade: UNID	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO	25,00	25.000,00	Proposta
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO	25,00	25.000,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
20	TUBO DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 40 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO, DE ALTA RESISTÊNCIA.	UNID	3.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO	36,10	108.300,00	Proposta
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO	36,10	108.300,00	Vencedor
21	TUBO DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 60 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO, DE ALTA RESISTÊNCIA.	UNID	700		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO	66,40	46.480,00	Proposta
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO	66,40	46.480,00	Vencedor
24	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG)	UNID	600		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	VOTORAN	24,85	14.910,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VOTORAN	22,75	13.650,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	VOTORAN	22,74	13.644,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	VOTORAN	22,74	13.644,00	Vencedor
25	CAL HIDRATADA PARA ARGAMASSAS (SACO DE 20 KG)	UNID	120		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO BRANCO	8,90	1.068,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	BOA VISTA	8,10	972,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO BRANCO	8,09	970,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO BRANCO	8,09	970,80	Vencedor
27	CAL HIDRATADA BRANCA PARA PINTURA, COM FIXADOR (SACO DE 8 KG)	UNID	30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO BRANCO	11,30	339,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	BOA VISTA	7,50	225,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO BRANCO	7,49	224,70	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO BRANCO	7,49	224,70	Vencedor
28	ARGAMASSA COLANTE TIPO ACI (SACO DE 20 KG)	UNID	50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERAMFIX	7,50	375,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CERAMFIX	6,84	342,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERAMFIX	6,83	341,50	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERAMFIX	6,83	341,50	Vencedor
29	ARGAMASSA COLANTE TIPO ACII (SACO DE 20 KG)	UNID	50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERAMFIX	14,70	735,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERAMFIX	14,70	735,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 4 / 59

Item: 30	Produto: ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII (SACO DE 20 KG)	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERAMFIX	24,70	1.235,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERAMFIX	24,70	1.235,00	Vencedor
Item: 31	Produto: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM)	Unidade: M3.	Quantidade: 60		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO PRETO	122,90	7.374,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VALE DO SELKE	78,00	4.680,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO PRETO	77,90	4.674,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO PRETO	77,90	4.674,00	Vencedor
Item: 32	Produto: PEDRA BRITADA N. 3 (38 A 50 MM)	Unidade: M3.	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO PRETO	116,20	5.810,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VALE DO SELKE	78,00	3.900,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO PRETO	77,90	3.895,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO PRETO	77,90	3.895,00	Vencedor
Item: 33	Produto: AREIA FINA	Unidade: M3.	Quantidade: 90		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA DESCHAMPS	122,00	10.980,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VALE DO SELKE	90,00	8.100,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA DESCHAMPS	89,90	8.091,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA DESCHAMPS	89,90	8.091,00	Vencedor
Item: 34	Produto: AREIA MÉDIA	Unidade: M3.	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA DESCHAMPS	103,30	5.165,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VALE DO SELKE	75,05	3.752,50	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA DESCHAMPS	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VALE DO SELKE	75,05	3.752,50	Vencedor
Item: 35	Produto: AREIA GROSSA	Unidade: M3.	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA BECKAUSER	97,00	4.850,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VALE DO SELKE	78,00	3.900,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA BECKAUSER	77,90	3.895,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA BECKAUSER	77,90	3.895,00	Vencedor
Item: 36	Produto: AREIA INDUSTRIAL PÓ DE BRITA Nº 0	Unidade: M3.	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA BECKAUSER	119,30	47.720,00	Proposta

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 5 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Item: 36	Produto: AREIA INDUSTRIAL PÓ DE BRITA Nº 0	Unidade: M3.	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VALE DO SELKE	78,00	31.200,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	EXT. AREIA BECKAUSER	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VALE DO SELKE	78,00	31.200,00	Vencedor
Item: 37	Produto: ARAME RECOZIDO 18 BWG, 1,25 MM (0,01 KG/M)	Unidade: KG	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	11,98	359,40	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	COLLINS	10,70	321,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	10,69	320,70	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	10,69	320,70	Vencedor
Item: 38	Produto: AÇO CA-60, 4,2 MM, VERGALHÃO, 12 M	Unidade: BARRA	Quantidade: 60		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	8,20	492,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	7,60	456,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	7,59	455,40	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	7,59	455,40	Vencedor
Item: 39	Produto: AÇO CA-50, 5,0 MM (3/16"), VERGALHÃO, 12 M	Unidade: BARRA	Quantidade: 60		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	10,50	630,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	10,50	630,00	Vencedor
Item: 40	Produto: AÇO CA-50, 6,3 MM (1/4"), VERGALHÃO, 12 M	Unidade: BARRA	Quantidade: 45		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	16,08	723,60	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	15,90	715,50	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	15,89	715,05	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	15,89	715,05	Vencedor
Item: 41	Produto: AÇO CA-50, 8,0 MM (5/16"), VERGALHÃO, 12 M	Unidade: BARRA	Quantidade: 80		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	24,65	1.972,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	23,75	1.900,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	23,74	1.899,20	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	23,74	1.899,20	Vencedor
Item: 42	Produto: AÇO CA-50, 10,0 MM (3/8"), VERGALHÃO, 12 M	Unidade: BARRA	Quantidade: 60		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	35,85	2.151,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	35,75	2.145,00	Proposta

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
42	AÇO CA-50, 10,0 MM (3/8"), VERGALHÃO, 12 M	BARRA		60	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	35,74	2.144,40	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	35,74	2.144,40	Vencedor
43	AÇO CA-50, 12,5 MM (1/2"), VERGALHÃO, 12 M	BARRA		60	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	56,12	3.367,20	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	56,10	3.366,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	56,00	3.360,00	Negociado
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	56,00	3.360,00	Vencedor
44	AÇO CA-50, 16,0 MM (5/8"), VERGALHÃO, 12 M	BARRA		40	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	86,20	3.448,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	85,50	3.420,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	85,49	3.419,60	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	85,49	3.419,60	Vencedor
45	AÇO CA-50, 20,0 MM (3/4"), VERGALHÃO, 12 M	BARRA		40	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	153,30	6.132,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	153,30	6.132,00	Vencedor
46	AÇO CA-50, 25,0 MM (1"), VERGALHÃO, 12 M	BARRA		40	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	184,00	7.360,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	184,00	7.360,00	Vencedor
47	TELA DE ARAME GALV QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,11 MM (14 BWG), MALHA 8 X 8 CM, H = 2 M	M2.		2.000	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TELAS FRANZ	11,60	23.200,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TELAS FRANZ	10,60	21.200,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TELAS FRANZ	10,59	21.180,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TELAS FRANZ	10,59	21.180,00	Vencedor
48	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250	METROS		2.000	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MOTTO	0,95	1.900,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	NELORE	0,55	1.100,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MOTTO	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	NELORE	0,55	1.100,00	Vencedor

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 7 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
49	ARAME GALVANIZADO 14 BWG, 2,10 MM (0,0272 KG/M)	METROS	2.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	0,37	740,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TELAS FRANZ	0,36	720,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TELAS FRANZ	0,36	720,00	Vencedor
50	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 12 X 12	KG	10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	13,30	133,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	12,00	120,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	11,80	118,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	11,79	117,90	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	11,75	117,50	Lance
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	11,70	117,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	11,65	116,50	Lance
3	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	11,65	116,50	Vencedor
51	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24	KG	10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AVANT	10,75	107,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	10,35	103,50	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,70	97,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AVANT	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,70	97,00	Vencedor
52	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27	KG	60		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AVANT	10,30	618,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	10,00	600,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,28	556,80	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AVANT	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,28	556,80	Vencedor
53	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30	KG	20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	10,11	202,20	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	10,02	200,40	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,11	182,20	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	9,10	182,00	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,05	181,00	Lance

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 8 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
53	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30	KG	20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,05	181,00	Vencedor
54	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36	KG	10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	10,11	101,10	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	10,10	101,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,10	91,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,10	91,00	Vencedor
55	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 20 X 42	KG	30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	11,15	334,50	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	10,04	301,20	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	10,00	300,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,99	299,70	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,99	299,70	Vencedor
56	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 20 X 48	KG	10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	11,10	111,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	10,00	100,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	10,00	100,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,99	99,90	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	GERDAU	9,99	99,90	Vencedor
57	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 24 X 66	KG	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	11,90	1.190,00	Proposta
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	11,90	1.190,00	Vencedor
58	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 25 X 72	KG	300		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	13,80	4.140,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	11,75	3.525,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	11,74	3.522,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	11,74	3.522,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 9 / 59

Item: 59	Produto: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 26 X 84	Unidade: KG	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	19,45	583,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GERDAU	14,86	445,80	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	14,85	445,50	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	14,85	445,50	Vencedor
Item: 60	Produto: TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)	Unidade: BARRA	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	17,50	350,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	17,50	350,00	Vencedor
Item: 61	Produto: TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)	Unidade: BARRA	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	29,80	596,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	29,80	596,00	Vencedor
Item: 62	Produto: TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)	Unidade: BARRA	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	43,00	860,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	39,05	781,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	39,00	780,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	39,00	780,00	Vencedor
Item: 63	Produto: TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)	Unidade: BARRA	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	48,60	2.430,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	45,30	2.265,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	45,20	2.260,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	45,20	2.260,00	Vencedor
Item: 64	Produto: TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)	Unidade: BARRA	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	124,00	3.720,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	124,00	3.720,00	Vencedor
Item: 65	Produto: JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 45 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,17	23,40	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,17	23,40	Vencedor
Item: 66	Produto: JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,72	34,40	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 10 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
66	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID		20	
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,72	34,40	Vencedor
67	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 45 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID		20	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,10	82,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	4,06	81,20	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,05	81,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,05	81,00	Vencedor
68	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID		20	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,55	91,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	4,51	90,20	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,50	90,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,50	90,00	Vencedor
69	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID		10	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	32,50	325,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	26,40	264,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	26,39	263,90	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	26,39	263,90	Vencedor
70	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID		20	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,03	20,60	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	0,85	17,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,84	16,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,84	16,80	Vencedor
71	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID		20	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	1,39	27,80	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,38	27,60	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,38	27,60	Vencedor
72	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID		20	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,61	72,20	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	3,23	64,60	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,22	64,40	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 11 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 72	Produto: JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,22	64,40	Vencedor
Item: 73	Produto: JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,60	92,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	3,70	74,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,69	73,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,69	73,80	Vencedor
Item: 74	Produto: JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	28,39	283,90	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	24,10	241,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	24,09	240,90	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	24,09	240,90	Vencedor
Item: 75	Produto: CAP PVC PARA ESGOTO, DN 40 MM	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,69	53,80	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	1,95	39,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,94	38,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,94	38,80	Vencedor
Item: 76	Produto: CAP PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	2,27	45,40	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,26	45,20	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,26	45,20	Vencedor
Item: 77	Produto: CAP PVC, SOLDÁVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,78	75,60	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	3,27	65,40	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,26	65,20	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,26	65,20	Vencedor
Item: 78	Produto: CAP PVC, SOLDÁVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 40		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	5,00	200,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	4,42	176,80	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,41	176,40	Lance

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 12 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 78	Produto: CAP PVC, SOLDÁVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 40		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,41	176,40	Vencedor
Item: 79	Produto: CAP PVC PARA ESGOTO, DN 150MM	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	25,20	504,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	17,80	356,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	17,79	355,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	17,79	355,80	Vencedor
Item: 80	Produto: JUNÇÃO SIMPLES, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	4,90	98,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,90	98,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,89	97,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,89	97,80	Vencedor
Item: 81	Produto: JUNÇÃO SIMPLES, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	9,00	180,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	7,83	156,60	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	7,82	156,40	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	7,82	156,40	Vencedor
Item: 82	Produto: JUNÇÃO SIMPLES, PVC, DN 100 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	12,97	259,40	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	11,41	228,20	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	11,40	228,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	11,40	228,00	Vencedor
Item: 83	Produto: TE SANITÁRIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,92	78,40	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	3,53	70,60	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,52	70,40	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,52	70,40	Vencedor
Item: 84	Produto: TE SANITÁRIO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	8,45	169,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	7,58	151,60	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 13 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
84	TE SANITÁRIO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID		20	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	7,57	151,40	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	7,57	151,40	Vencedor
85	TE SANITÁRIO, PVC, DN 75 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	UNID		20	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	7,70	154,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	5,42	108,40	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	5,41	108,20	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	5,41	108,20	Vencedor
86	CAIXA SIFONADA PVC, 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA QUADRADA BRANCA (NBR 5688)	UNID		20	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	22,29	445,80	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	19,60	392,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	19,59	391,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	19,59	391,80	Vencedor
87	CAIXA SIFONADA PVC, 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA	UNID		50	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	9,56	478,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ASTRA	8,90	445,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	8,89	444,50	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	8,89	444,50	Vencedor
88	CORPO CAIXA SECA, DN 100 X 100 X 40 MM	UNID		20	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	11,49	229,80	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	11,49	229,80	Vencedor
89	PORTA GRELHA QUADRADO, PARA GRELHA REDONDA, DN 100 MM	UNID		20	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ASTRA	5,89	117,80	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	2,55	51,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ASTRA	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	2,55	51,00	Vencedor
90	GRELHA REDONDA BRANCA, PVC, DN 100 MM	UNID		20	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ASTRA	4,89	97,80	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	4,48	89,60	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ASTRA	4,47	89,40	Lance

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 14 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 90	Produto: GRELHA REDONDA BRANCA, PVC, DN 100 MM	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ASTRA	4,47	89,40	Vencedor
Item: 91	Produto: TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 20 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)	Unidade: BARRA	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	10,60	106,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	10,26	102,60	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	10,25	102,50	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	10,25	102,50	Vencedor
Item: 92	Produto: TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)	Unidade: BARRA	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	13,68	410,40	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	13,66	409,80	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	13,66	409,80	Vencedor
Item: 93	Produto: TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)	Unidade: BARRA	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	30,70	307,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	26,70	267,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	26,69	266,90	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	26,69	266,90	Vencedor
Item: 94	Produto: TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 40 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)	Unidade: BARRA	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	44,50	445,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	32,70	327,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	32,69	326,90	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	32,69	326,90	Vencedor
Item: 95	Produto: TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)	Unidade: BARRA	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	51,24	1.024,80	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	51,10	1.022,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	51,10	1.022,00	Vencedor
Item: 97	Produto: ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1/2"	Unidade: UNID	Quantidade: 40		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	INCA	0,25	10,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	DISTRIBUIDORA BLUMENAU	0,21	8,40	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	INCA	0,20	8,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	INCA	0,20	8,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 15 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Item: 98	Produto: ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 3/4"	Unidade: UNID	Quantidade: 40		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	INCA	0,26	10,40	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	DISTRIBUIDORA BLUMENAU	0,24	9,60	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	INCA	0,23	9,20	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	INCA	0,23	9,20	Vencedor
Item: 99	Produto: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM NO MÍNIMO 850 GR	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	48,70	1.461,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	48,70	1.461,00	Vencedor
Item: 100	Produto: ADESIVO EPÓXI, EM BSNAGAS DUPLAS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 23 GRAMAS	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ARALDITE	28,90	867,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	HOBBY TEK BOND	25,00	750,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ARALDITE	24,99	749,70	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ARALDITE	24,99	749,70	Vencedor
Item: 101	Produto: ADESIVO/SOLDA EPÓXI, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 GRAMAS	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	DUREPOXI	19,55	586,50	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	DUREPOXI	19,55	586,50	Vencedor
Item: 102	Produto: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	Unidade: UNID	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CENSI	11,14	1.114,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CENSI	5,00	500,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CENSI	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CENSI	5,00	500,00	Vencedor
Item: 103	Produto: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDÁVEL, CURTA, COM 32 X 25 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,54	10,80	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	0,47	9,40	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,46	9,20	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,46	9,20	Vencedor
Item: 104	Produto: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDÁVEL, CURTA, COM 40 X 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,19	23,80	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	1,15	23,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,14	22,80	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 16 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
104	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDÁVEL, CURTA, COM 40 X 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	UNID	20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,14	22,80	Vencedor
105	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDÁVEL, LONGA, COM 50 X 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	UNID	20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,24	64,80	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	2,75	55,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,74	54,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,74	54,80	Vencedor
106	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDÁVEL, CURTA, COM 50 X 40 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	UNID	20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,97	39,40	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PLASTILIT	1,95	39,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,94	38,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,94	38,80	Vencedor
108	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C)	UNID	20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	9,39	187,80	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CENSI	8,90	178,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	8,89	177,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	8,89	177,80	Vencedor
109	JOELHO, PVC SOLDÁVEL, 45 GRAUS, 20 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	0,53	53,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,53	53,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,53	53,00	Vencedor
110	JOELHO, PVC SOLDÁVEL, 45 GRAUS, 25 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	0,92	92,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,91	91,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,91	91,00	Vencedor
111	JOELHO, PVC SOLDÁVEL, 45 GRAUS, 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	2,66	266,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,65	265,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,65	265,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 17 / 59

Item:	112	Produto:	JOELHO, PVC SOLDÁVEL, 45 GRAUS, 40 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade:	UNID	Quantidade:	20
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,76	75,20	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	3,75	75,00	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,74	74,80	Lance		
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,74	74,80	Vencedor		
Item:	113	Produto:	JOELHO, PVC SOLDÁVEL, 45 GRAUS, 50 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade:	UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,52	45,20	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	4,33	43,30	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,32	43,20	Lance		
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,32	43,20	Vencedor		
Item:	114	Produto:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade:	UNID	Quantidade:	200
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	0,32	64,00	Proposta		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,31	62,00	Proposta		
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,31	62,00	Vencedor		
Item:	115	Produto:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade:	UNID	Quantidade:	200
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,44	88,00	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	0,40	80,00	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,39	78,00	Lance		
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,39	78,00	Vencedor		
Item:	116	Produto:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade:	UNID	Quantidade:	100
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	1,33	133,00	Proposta		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,33	133,00	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,32	132,00	Lance		
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,32	132,00	Vencedor		
Item:	117	Produto:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 40 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade:	UNID	Quantidade:	20
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,17	63,40	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	3,07	61,40	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,06	61,20	Lance		
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,06	61,20	Vencedor		

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 18 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 118	Produto: JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,43	68,60	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	2,75	55,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,74	54,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,74	54,80	Vencedor
Item: 119	Produto: LUVA PVC SOLDÁVEL, 20 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	0,39	39,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,38	38,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,38	38,00	Vencedor
Item: 120	Produto: LUVA PVC SOLDÁVEL, 25 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	0,48	48,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,47	47,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	0,47	47,00	Vencedor
Item: 121	Produto: LUVA PVC SOLDÁVEL, 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,17	58,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	1,12	56,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,11	55,50	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	1,11	55,50	Vencedor
Item: 122	Produto: LUVA PVC SOLDÁVEL, 40 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,39	47,80	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	2,09	41,80	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,08	41,60	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,08	41,60	Vencedor
Item: 123	Produto: LUVA PVC SOLDÁVEL, 50 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,81	56,20	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	2,70	54,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,69	53,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	2,69	53,80	Vencedor
Item: 124	Produto: LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO, PVC, 20 MM X 1/2"	Unidade: UNID	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,13	626,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	3,10	620,00	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 19 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 124	Produto: LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO, PVC, 20 MM X 1/2"	Unidade: UNID	Quantidade: 200		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,09	618,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,09	618,00	Vencedor
Item: 125	Produto: LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO, PVC, 25 MM X 1/2"	Unidade: UNID	Quantidade: 200		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,32	664,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	3,28	656,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,27	654,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,27	654,00	Vencedor
Item: 126	Produto: LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO, PVC, 25 MM X 3/4"	Unidade: UNID	Quantidade: 200		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	4,13	826,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	3,61	722,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,60	720,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	3,60	720,00	Vencedor
Item: 127	Produto: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	17,17	429,25	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	17,17	429,25	Vencedor
Item: 128	Produto: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	27,25	681,25	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	27,25	681,25	Vencedor
Item: 129	Produto: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 40 MM, COM CORPO DIVIDIDO	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	36,45	911,25	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	36,45	911,25	Vencedor
Item: 130	Produto: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 50 MM, COM CORPO DIVIDIDO	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	37,66	941,50	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	37,66	941,50	Vencedor
Item: 131	Produto: REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 3/4 " (REF 1509)	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	RAINHA	49,24	2.462,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	RAINHA	49,24	2.462,00	Vencedor

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
132	REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 3/4 " (REF 1416)	UNID	50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	RAINHA	46,40	2.320,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	RAINHA	46,40	2.320,00	Vencedor
133	SIFÃO FLEXÍVEL MULTIUSO	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CENSI	8,60	860,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	CENSI	6,00	600,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CENSI	5,99	599,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CENSI	5,99	599,00	Vencedor
134	MADEIRA ROLIÇA TRATADA EM AUTOCLAVE, EUCALIPTO - DIÂMETRO DE 12 À 15 CM - 2,20 M DE COMPRIMENTO	UNID	20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRATAVALE MADEIRAS	42,50	850,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MADASC	32,00	640,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRATAVALE MADEIRAS	31,99	639,80	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRATAVALE MADEIRAS	31,99	639,80	Vencedor
135	TÁBUA DE PINUS - 2,5CM ESP. 20CM LARG. 3M COMP.	UNID	150		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIRAS RIO ADA	14,35	2.152,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MADEIREIRA A.S.	9,00	1.350,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIRAS RIO ADA	8,99	1.348,50	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIRAS RIO ADA	8,99	1.348,50	Vencedor
136	TÁBUA DE PINUS - 2,5CM ESP. 25CM LARG. 3M COMP.	UNID	300		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIRAS RIO ADA	17,95	5.385,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MADEIREIRA A.S.	12,00	3.600,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIRAS RIO ADA	11,99	3.597,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIRAS RIO ADA	11,99	3.597,00	Vencedor
137	TÁBUA DE PINUS - 2,5CM ESP. 30CM LARG. 3M COMP.	UNID	150		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIRAS RIO ADA	26,45	3.967,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MADEIREIRA A.S.	17,00	2.550,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIRAS RIO ADA	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MADEIREIRA A.S.	17,00	2.550,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
138	MADEIRA APLAINADA DE ITAÚBA - 10CM LARG. 20CM ALT. 3M COMP.	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	476,00	47.600,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	476,00	47.600,00	Vencedor
139	MADEIRA APLAINADA DE ITAÚBA - 10CM LARG. 20CM ALT. 6M COMP.	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	952,00	95.200,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	952,00	95.200,00	Vencedor
140	MADEIRA APLAINADA DE CAMBARÁ - 10CM LARG. 20CM ALT. 3M COMP.	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	198,50	19.850,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	198,50	19.850,00	Vencedor
141	MADEIRA APLAINADA DE CAMBARÁ - 10CM LARG. 20CM ALT. 6M COMP.	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	398,00	39.800,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	398,00	39.800,00	Vencedor
142	MADEIRA APLAINADA DE PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE - 5CM LARG. 10CM ALT. 3M COMP.	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	48,30	4.830,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	48,30	4.830,00	Vencedor
143	MADEIRA APLAINADA DE PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE - 5CM LARG. 10CM ALT. 6M COMP.	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	96,50	9.650,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	96,50	9.650,00	Vencedor
144	MADEIRA APLAINADA DE PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE - 8CM LARG. 16CM ALT. 3M COMP.	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	85,90	8.590,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	85,90	8.590,00	Vencedor
145	MADEIRA APLAINADA DE PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE - 8CM LARG. 16CM ALT. 6M COMP.	UNID	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	171,00	17.100,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	171,00	17.100,00	Vencedor
146	MADEIRA APLAINADA DE PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE - 15CM LARG. 15CM ALT. 3M COMP. (PÉ DIREITO)	UNID	20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	151,00	3.020,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	151,00	3.020,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág 22 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
147	MADEIRA APLAINADA DE DECK DE PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE - 9CM LARG. 2CM ESP. 3M COMP.	UNID	350		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	19,35	6.772,50	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	19,35	6.772,50	Vencedor
150	MADEIRA APLAINADA DE DECK DE CAMBARÁ - 9CM LARG. 3CM ESP. 3,50M COMP.	UNID	350		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	55,40	19.390,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	55,40	19.390,00	Vencedor
151	MADEIRA APLAINADA DE DECK DE ITAÚBA - 9CM LARG. 3CM ESP. 3,50M COMP.	UNID	350		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	131,00	45.850,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MADEIREIRA VOSS	131,00	45.850,00	Vencedor
152	MADEIRITE DE PINUS, ESPESSURA 9 MM, 110 x 220 CM	UNID	300		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	COMPENSADOS NM	43,06	12.918,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	COMPENSADOS NM	43,06	12.918,00	Vencedor
153	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM, AZUL CLARO, 750V	METROS	1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	0,80	800,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,77	770,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,52	520,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,51	510,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,50	500,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,49	490,00	Lance
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,48	480,00	Lance
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,48	480,00	Vencedor
154	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM, PRETO, 750V	METROS	1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	0,80	800,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,77	770,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,52	520,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,51	510,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,50	500,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,49	490,00	Lance
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,48	480,00	Lance
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 23 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 154	Produto: CABO FLEXÍVEL 1,5 MM, PRETO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,48	480,00	Vencedor
Item: 155	Produto: CABO FLEXÍVEL 1,5 MM, VERDE, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	0,80	800,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,77	770,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,52	520,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,51	510,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,50	500,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,49	490,00	Lance
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,48	480,00	Lance
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,48	480,00	Vencedor
Item: 156	Produto: CABO FLEXÍVEL 2,5 MM, AZUL CLARO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	1,35	1.350,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	1,35	1.350,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	1,17	1.170,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,80	800,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,79	790,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,78	780,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,78	780,00	Vencedor
Item: 157	Produto: CABO FLEXÍVEL 2,5 MM, PRETO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	1,35	1.350,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	1,35	1.350,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	1,17	1.170,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,80	800,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,79	790,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,78	780,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,78	780,00	Vencedor

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 24 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 158	Produto: CABO FLEXÍVEL 2,5 MM, VERDE, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	1,35	1.350,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	1,35	1.350,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	1,17	1.170,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,80	800,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,78	780,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,77	770,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	0,77	770,00	Vencedor
Item: 159	Produto: CABO FLEXÍVEL 4,0 MM, AZUL CLARO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	2,30	1.150,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	2,11	1.055,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,30	650,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,30	650,00	Vencedor
Item: 160	Produto: CABO FLEXÍVEL 4,0 MM, PRETO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	2,30	1.150,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	2,11	1.055,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,30	650,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,30	650,00	Vencedor
Item: 161	Produto: CABO FLEXÍVEL 4,0 MM, VERDE, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	2,30	1.150,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	2,11	1.055,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,30	650,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,30	650,00	Vencedor
Item: 162	Produto: CABO FLEXÍVEL 6,0 MM, AZUL CLARO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	2,95	1.475,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	2,75	1.375,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,85	925,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 25 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 162	Produto: CABO FLEXÍVEL 6,0 MM, AZUL CLARO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 500		
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,85	925,00	Vencedor
Item: 163	Produto: CABO FLEXÍVEL 6,0 MM, PRETO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 500		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	2,95	1.475,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	2,75	1.375,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,85	925,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,85	925,00	Vencedor
Item: 164	Produto: CABO FLEXÍVEL 6,0 MM, VERDE, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 500		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	2,95	1.475,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	2,75	1.375,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,85	925,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	1,85	925,00	Vencedor
Item: 165	Produto: CABO FLEXÍVEL 10,0 MM, AZUL CLARO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	5,06	5.060,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	4,80	4.800,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FCONDUTORES	3,20	3.200,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	3,18	3.180,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FCONDUTORES	3,17	3.170,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FCONDUTORES	3,17	3.170,00	Vencedor
Item: 166	Produto: CABO FLEXÍVEL 10,0 MM, PRETO, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	5,06	5.060,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	4,80	4.800,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FCONDUTORES	3,20	3.200,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	3,18	3.180,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FCONDUTORES	3,17	3.170,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FCONDUTORES	3,17	3.170,00	Vencedor

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 26 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 167	Produto: CABO FLEXÍVEL 10,0 MM, VERDE, 750V	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	5,06	5.060,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	4,80	4.800,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FCONDUTORES	3,20	3.200,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	3,18	3.180,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FCONDUTORES	3,17	3.170,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FCONDUTORES	3,17	3.170,00	Vencedor
Item: 168	Produto: CABO PP 2 x 2,5 MM	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	3,20	3.200,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	3,10	3.100,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	2,35	2.350,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	TEKFIO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	2,35	2.350,00	Vencedor
Item: 169	Produto: CABO PP 2 x 4,0 MM	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	5,58	5.580,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	4,50	4.500,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	4,20	4.200,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLEXSUL	4,20	4.200,00	Vencedor
Item: 170	Produto: CABO PP 2 x 6,0 MM	Unidade: METROS	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	8,77	8.770,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PREMIUM	8,40	8.400,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	SIL	6,00	6.000,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SIL	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	SIL	6,00	6.000,00	Vencedor
Item: 171	Produto: ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM x 30 CM, COR: PRETA	Unidade: UNID	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VONDER	0,01	2,00	Proposta
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	VONDER	0,01	2,00	Vencedor
Item: 172	Produto: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 8 DISJUNTORES DIN	Unidade: UNID	Quantidade: 2		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	27,22	54,44	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	23,69	47,38	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 27 / 59

Item:	172	Produto:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 8 DISJUNTORES DIN	Unidade:	UNID	Quantidade:	2
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TAF	21,92	43,84	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	21,90	43,80	Lance		
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	21,85	43,70	Lance		
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	0,00	0,00	Declinou		
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	21,85	43,70	Vencedor		
Item:	173	Produto:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 16 DISJUNTORES DIN	Unidade:	UNID	Quantidade:	2
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	53,77	107,54	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TAF	45,15	90,30	Proposta		
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	0,00	0,00	Declinou		
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TAF	45,15	90,30	Vencedor		
Item:	174	Produto:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 24 DISJUNTORES DIN	Unidade:	UNID	Quantidade:	2
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	82,05	164,10	Proposta		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	71,41	142,82	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	AC DO BRASIL	61,35	122,70	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	0,00	0,00	Declinou		
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	61,30	122,60	Lance		
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	61,30	122,60	Vencedor		
Item:	175	Produto:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 8 DISJUNTORES DIN	Unidade:	UNID	Quantidade:	2
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	38,57	77,14	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PERLEX	32,25	64,50	Proposta		
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	32,20	64,40	Lance		
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	32,20	64,40	Vencedor		
Item:	176	Produto:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 16 DISJUNTORES DIN	Unidade:	UNID	Quantidade:	2
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	60,62	121,24	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	WEG	60,61	121,22	Proposta		
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	60,60	121,20	Lance		
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	60,60	121,20	Vencedor		

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 28 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:			
177	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 24 DISJUNTORES DIN	UNID	2			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	100,68	201,36	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	BRUM	88,00	176,00	Proposta	
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	85,00	170,00	Lance	
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	BRUM	85,00	170,00	Vencedor	
178	ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RÍGIDO, LISO, COR CINZA, DE 3/4", PARA INSTALAÇÕES APARENTES (NBR 5410)	METROS	300			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	7,12	2.136,00	Proposta	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	MAXIDUTOS	6,20	1.860,00	Proposta	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	0,00	0,00	Declinou	
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	MAXIDUTOS	6,20	1.860,00	Vencedor	
179	CURVA 90° PVC PARA CONDULETE 3/4", CINZA	UNID	150			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	5,30	795,00	Proposta	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	MAXIDUTOS	4,64	696,00	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TIGRE	4,14	621,00	Proposta	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	0,00	0,00	Declinou	
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	MAXIDUTOS	4,13	619,50	Lance	
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	MAXIDUTOS	4,13	619,50	Vencedor	
180	ADAPTADOR PVC CINZA ESCURO CONDULETE 3/4"	UNID	30			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	1,96	58,80	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TIGRE	0,66	19,80	Proposta	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	0,00	0,00	Declinou	
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TIGRE	0,66	19,80	Vencedor	
181	TAMPA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2"	UNID	100			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	3,55	355,00	Proposta	
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	3,55	355,00	Vencedor	
182	TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, 4x2, PARA 1 POSTO NA VERTICAL	UNID	100			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	2,19	219,00	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	1,99	199,00	Proposta	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	1,98	198,00	Lance	
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	1,98	198,00	Vencedor	

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 29 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 183	Produto: TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, 4x2, PARA 2 POSTOS NA HORIZONTAL	Unidade: UNID	Quantidade: 100		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	3,05	305,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	1,99	199,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	1,98	198,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	1,98	198,00	Vencedor
Item: 184	Produto: CAIXA PARA CONDULETE 3/4", EM PVC, 4x2, SEM ROSCA	Unidade: UNID	Quantidade: 300		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	8,19	2.457,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	7,65	2.295,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	7,64	2.292,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MAXIDUTOS	7,64	2.292,00	Vencedor
Item: 185	Produto: MODULO TOMADA PARA CONDULETE, 2P+T, 20A - PRETO	Unidade: UNID	Quantidade: 100		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	8,77	877,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MECTRONIC	5,49	549,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MECTRONIC	5,49	549,00	Vencedor
Item: 186	Produto: MODULO TOMADA PARA CONDULETE, 2P+T, 100A - PRETO	Unidade: UNID	Quantidade: 100		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	7,79	779,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MECTRONIC	4,11	411,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MECTRONIC	4,11	411,00	Vencedor
Item: 187	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 13 A	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	7,79	194,75	Proposta
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	7,79	194,75	Vencedor
Item: 188	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP		9,00	225,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	8,99	224,75	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	7,83	195,75	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	7,82	195,50	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	7,80	195,00	Lance
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	7,79	194,75	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	7,75	193,75	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 30 / 59

Item: 188	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
3	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	7,75	193,75	Vencedor
Item: 189	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	9,68	242,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	DIN	9,65	241,25	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	8,43	210,75	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	8,43	210,75	Vencedor
Item: 190	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	9,68	242,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	DIN	9,00	225,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	8,43	210,75	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	8,43	210,75	Vencedor
Item: 191	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	9,56	239,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	DIN	8,75	218,75	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	8,33	208,25	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	8,33	208,25	Vencedor
Item: 192	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A	Unidade: UNID	Quantidade: 25		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	12,90	322,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	DIN	12,00	300,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	11,23	280,75	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	11,23	280,75	Vencedor
Item: 193	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	12,89	128,90	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	DIN	12,00	120,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	11,22	112,20	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TRAMONTINA	0,00	0,00	Declinou



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 31 / 59

Item: 193	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	11,22	112,20	Vencedor
Item: 194	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 60 A	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	12,59	125,90	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	DIN	9,75	97,50	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	9,70	97,00	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	OUROLUX	9,70	97,00	Vencedor
Item: 195	Produto: DISJUNTOR UNIPOLAR 70 A	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	STECK	29,58	295,80	Proposta
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	STECK	29,58	295,80	Vencedor
Item: 196	Produto: FITA ISOLANTE - 0,13MM ESP. 18MM LARG. 20M - COR PRETA	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	9,55	191,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	8,32	166,40	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	6,00	120,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	5,99	119,80	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	5,99	119,80	Vencedor
Item: 197	Produto: INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA COM PLACA 4X2 BRANCO EMBUTIR	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	7,23	361,50	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	6,30	315,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FAME	5,90	295,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	5,85	292,50	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	5,85	292,50	Vencedor
Item: 198	Produto: INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS COM PLACA 4X2 BRANCO EMBUTIR	Unidade: UNID	Quantidade: 40		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	12,76	510,40	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	11,11	444,40	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MECTRONIC	7,90	316,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	7,85	314,00	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	7,85	314,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 32 / 59

Item: 199	Produto: INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLAS COM PLACA 4X2 BRANCO EMBUTIR	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	11,20	336,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FAME	10,50	315,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	10,49	314,70	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	10,49	314,70	Vencedor
Item: 200	Produto: INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA COM PLACA 4X2 BRANCO EMBUTIR	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	8,85	265,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FAME	8,50	255,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	7,71	231,30	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	7,71	231,30	Vencedor
Item: 201	Produto: INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLAS COM PLACA 4X2 BRANCO EMBUTIR	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	14,65	439,50	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	12,77	383,10	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FAME	12,50	375,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	12,49	374,70	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	12,49	374,70	Vencedor
Item: 202	Produto: INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA BRANCO SOBREPOR	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	7,94	397,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	6,92	346,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PERLEX	3,26	163,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	INTERNEED	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PERLEX	3,26	163,00	Vencedor
Item: 203	Produto: TOMADA 2P+T 10A COM PLACA 4X2 BRANCA EMBUTIR	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	8,96	448,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	7,80	390,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FAME	6,23	311,50	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	6,22	311,00	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	6,22	311,00	Vencedor

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 33 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 204	Produto: TOMADA 2P+T 20A COM PLACA 4X2 BRANCA EMBUTIR	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	9,31	465,50	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	8,11	405,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	FAME	6,52	326,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	6,51	325,50	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	6,51	325,50	Vencedor
Item: 205	Produto: TOMADA DUPLA 2P+T 10A COM PLACA 4X2 BRANCA EMBUTIR	Unidade: UNID	Quantidade: 40		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	14,33	573,20	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	12,49	499,60	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	METRONIC	10,20	408,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	10,19	407,60	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	10,19	407,60	Vencedor
Item: 206	Produto: TOMADA DUPLA 2P+T 10A BRANCA SOBREPOR	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TECHMA	15,30	765,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	13,34	667,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PERLEX	5,78	289,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TECHMA	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	PERLEX	5,78	289,00	Vencedor
Item: 207	Produto: TOMADA TRIPLA 2P+T 10A COM PLACA 4X2 BRANCA SOBREPOR	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	21,70	651,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	19,54	586,20	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAME	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PEZZI	19,54	586,20	Vencedor
Item: 208	Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 9 W	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	11,98	599,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	G-LIGHT	9,50	475,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	4,92	246,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	4,90	245,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	4,89	244,50	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	0,00	0,00	Declinou

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 34 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 208	Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 9 W	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	4,89	244,50	Vencedor
Item: 209	Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 12 W	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	13,90	695,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	12,37	618,50	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	9,50	475,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	9,45	472,50	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	9,44	472,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	9,30	465,00	Lance
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	9,29	464,50	Lance
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	9,25	462,50	Lance
3	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	9,24	462,00	Lance
4	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOXLUX	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	9,24	462,00	Vencedor
Item: 210	Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 18 W	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	22,69	1.134,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	19,88	994,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	19,73	986,50	Proposta
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	19,73	986,50	Vencedor
Item: 211	Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 25 W	Unidade: UNID	Quantidade: 50		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KIAN	47,40	2.370,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	39,38	1.969,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	34,00	1.700,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KIAN	33,90	1.695,00	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	33,50	1.675,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	33,40	1.670,00	Lance
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KIAN	33,30	1.665,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	33,00	1.650,00	Lance
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	32,90	1.645,00	Lance
3	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KIAN	32,80	1.640,00	Lance
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	32,50	1.625,00	Lance
3	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	32,49	1.624,50	Lance

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 35 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 211		Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 25 W		Unidade: UNID	Quantidade:	50
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
4	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KIAN	32,40	1.620,00	Lance	
4	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	32,35	1.617,50	Lance	
4	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	32,30	1.615,00	Lance	
5	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KIAN	0,00	0,00	Declinou	
5	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	32,27	1.613,50	Lance	
5	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	32,25	1.612,50	Lance	
6	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	0,00	0,00	Declinou	
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	32,25	1.612,50	Vencedor	
Item: 212		Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 32 W		Unidade: UNID	Quantidade:	30
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	50,20	1.506,00	Proposta	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	42,21	1.266,30	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	38,00	1.140,00	Proposta	
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	0,00	0,00	Declinou	
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	0,00	0,00	Declinou	
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	38,00	1.140,00	Vencedor	
Item: 213		Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 40 W		Unidade: UNID	Quantidade:	30
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	69,13	2.073,90	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	52,12	1.563,60	Proposta	
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	50,20	1.506,00	Proposta	
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	50,19	1.505,70	Lance	
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	50,18	1.505,40	Lance	
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	50,15	1.504,50	Lance	
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	50,10	1.503,00	Lance	
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	50,00	1.500,00	Lance	
3	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	49,99	1.499,70	Lance	
4	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	49,50	1.485,00	Lance	
4	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	49,49	1.484,70	Lance	
5	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	49,40	1.482,00	Lance	
5	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	49,35	1.480,50	Lance	
6	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	49,00	1.470,00	Lance	
6	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	48,90	1.467,00	Lance	
7	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	48,50	1.455,00	Lance	
7	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	48,40	1.452,00	Lance	

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 36 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 213		Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 40 W		Unidade: UNID	Quantidade: 30
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
8	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	48,00	1.440,00	Lance
8	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	47,90	1.437,00	Lance
9	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	47,50	1.425,00	Lance
9	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	47,49	1.424,70	Lance
10	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	47,00	1.410,00	Lance
10	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	46,99	1.409,70	Lance
11	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	46,50	1.395,00	Lance
11	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	46,40	1.392,00	Lance
12	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	46,00	1.380,00	Lance
12	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	45,90	1.377,00	Lance
13	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	45,50	1.365,00	Lance
13	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	45,40	1.362,00	Lance
14	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	45,40	1.362,00	Vencedor
Item: 214		Produto: LÂMPADA DE LED, LUZ BRANCA/FRIA, 50 W		Unidade: UNID	Quantidade: 30
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	71,47	2.144,10	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	68,16	2.044,80	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	62,00	1.860,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	60,00	1.800,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	59,50	1.785,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	59,00	1.770,00	Lance
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	58,50	1.755,00	Lance
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	58,00	1.740,00	Lance
3	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	57,50	1.725,00	Lance
4	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	57,00	1.710,00	Lance
4	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	56,00	1.680,00	Lance
5	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	50,00	1.500,00	Lance
5	HILEON CESAR SUCATELLI ME	KIAN	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	50,00	1.500,00	Vencedor
Item: 215		Produto: LÂMPADA LED TUBULAR, LUZ BRANCA/FRIA, 9 W, 60 CM		Unidade: UNID	Quantidade: 50
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	18,90	945,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	18,84	942,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	12,35	617,50	Proposta

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 37 / 59

Item: 215		Produto: LÂMPADA LED TUBULAR, LUZ BRANCA/FRIA, 9 W, 60 CM		Unidade: UNID	Quantidade: 50
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	12,30	615,00	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	12,25	612,50	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	12,20	610,00	Lance
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	12,10	605,00	Lance
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	12,00	600,00	Lance
3	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	11,90	595,00	Lance
4	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	11,50	575,00	Lance
4	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	11,50	575,00	Vencedor
Item: 216		Produto: LÂMPADA LED TUBULAR, LUZ BRANCA/FRIA, 18 W, 120 CM		Unidade: UNID	Quantidade: 50
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KIAN	23,90	1.195,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	19,85	992,50	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	16,00	800,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KIAN	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	15,99	799,50	Lance
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	15,80	790,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	15,50	775,00	Lance
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	15,40	770,00	Lance
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	15,10	755,00	Lance
3	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	15,00	750,00	Lance
4	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	14,95	747,50	Lance
4	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	14,90	745,00	Lance
5	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	14,87	743,50	Lance
5	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	14,86	743,00	Lance
6	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	14,86	743,00	Vencedor
Item: 217		Produto: LÂMPADA LED TUBULAR, LUZ BRANCA/FRIA, 36 W, 240 CM		Unidade: UNID	Quantidade: 30
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	73,50	2.205,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	69,38	2.081,40	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	61,14	1.834,20	Proposta
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	61,14	1.834,20	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 38 / 59

Item: 218	Produto: LUMINÁRIA LED LINEAR COMPLETA, SOBREPOR, LUZ BRANCA/FRIA, 18 W, 60 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	39,80	1.194,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	29,49	884,70	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	19,00	570,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	19,00	570,00	Vencedor
Item: 219	Produto: LUMINÁRIA LED LINEAR COMPLETA, SOBREPOR, LUZ BRANCA/FRIA, 36 W, 120 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	53,91	1.617,30	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MANPLEX	44,08	1.322,40	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	32,00	960,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	EMPALUX	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	G-LIGHT	32,00	960,00	Vencedor
Item: 221	Produto: SOQUETE PARA LÂMPADAS DE LED, BRANCO	Unidade: UNID	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	DECORLUX	5,05	505,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOX LUX	4,30	430,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	DECORLUX	3,49	349,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	DECORLUX	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOX LUX	3,40	340,00	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	FOX LUX	3,40	340,00	Vencedor
Item: 222	Produto: FECHADURA COMPLETA, MAÇANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO, TIPO EXTERNA, MAQUINA DE 40 MM	Unidade: UNID	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	SOPRANO	38,68	1.160,40	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	SOPRANO	38,50	1.155,00	Proposta
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME	ALIANÇA	28,50	855,00	Proposta
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	SOPRANO	0,00	0,00	Declinou
	HILEON CESAR SUCATELLI ME	ALIANÇA	28,50	855,00	Vencedor
Item: 223	Produto: CILINDRO PARA FECHADURA, INOX, TIPO EXTERNA	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	3F	27,97	559,40	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	SILVANA	24,63	492,60	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	SOPRANO	15,90	318,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	3F	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	SILVANA	15,85	317,00	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	SILVANA	15,85	317,00	Vencedor

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 39 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item:	224	Produto:	CADEADO SIMPLES, EM LATÃO MACIÇO CROMADO, LARGURA DE 25 MM, HASTE DE AÇO TEMPERADO, CEMENTADO (NÃO LONGA), INCLUI 2 CHAVES	Unidade:	UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PILLER	15,04	150,40	Proposta		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PADO	13,24	132,40	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	STAM	12,76	127,60	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PILLER	0,00	0,00	Declinou		
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PADO	0,00	0,00	Declinou		
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	STAM	12,76	127,60	Vencedor		
Item:	225	Produto:	CADEADO SIMPLES, EM LATÃO MACIÇO CROMADO, LARGURA DE 35 MM, HASTE DE AÇO TEMPERADO, CEMENTADO (NÃO LONGA), INCLUI 2 CHAVES	Unidade:	UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PILLER	16,75	167,50	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	3F	15,21	152,10	Proposta		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PADO	14,77	147,70	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PILLER	14,76	147,60	Lance		
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PADO	14,70	147,00	Lance		
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PILLER	14,50	145,00	Lance		
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PADO	14,40	144,00	Lance		
3	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PILLER	14,30	143,00	Lance		
3	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PADO	14,10	141,00	Lance		
4	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PILLER	14,00	140,00	Lance		
4	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PADO	13,80	138,00	Lance		
5	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PILLER	0,00	0,00	Declinou		
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	PADO	13,80	138,00	Vencedor		
Item:	226	Produto:	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO TEMPORIZADA PRESSÃO BICA BAIXA	Unidade:	UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	IMPERATRIZ	169,00	1.690,00	Proposta		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	LIGTH	149,12	1.491,20	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	AGUIA	94,00	940,00	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	IMPERATRIZ	0,00	0,00	Declinou		
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	LIGTH	93,00	930,00	Lance		
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	LIGTH	93,00	930,00	Vencedor		
Item:	227	Produto:	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)	Unidade:	UNID	Quantidade:	20
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	IMPERATRIZ	50,70	1.014,00	Proposta		
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	LIGTH	44,66	893,20	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	AGUIA	34,50	690,00	Proposta		



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 40 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 227	Produto: TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	IMPERATRIZ	34,40	688,00	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	LIGTH	0,00	0,00	Declinou
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	IMPERATRIZ	34,40	688,00	Vencedor
Item: 228	Produto: TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA COM AREJADOR, PADRÃO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1159)	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	IMPERATRIZ	42,00	840,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	IMPERATRIZ	42,00	840,00	Vencedor
Item: 229	Produto: VÁLVULA PRA CAIXA ACOPLADA	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CENSI	98,40	984,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CENSI	98,40	984,00	Vencedor
Item: 230	Produto: BOIAS PARA CAIXA D'ÁGUA	Unidade: UNID	Quantidade: 5		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KRONA	13,50	67,50	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	VIQUA	11,93	59,65	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	KRONA	8,00	40,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KRONA	7,99	39,95	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	VIQUA	7,50	37,50	Lance
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	KRONA	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	VIQUA	7,50	37,50	Vencedor
Item: 231	Produto: BROCHA PARA PINTURA, 190 x 76 x 65 MM, FORMATO QUADRADA	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	10,90	109,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	ROMA	9,60	96,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	5,79	57,90	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	5,78	57,80	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	ROMA	5,75	57,50	Lance
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	ROMA	5,75	57,50	Vencedor
Item: 232	Produto: ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 4 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 5		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CASTOR	9,35	46,75	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TRAMONTINA	4,72	23,60	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CASTOR	4,71	23,55	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CASTOR	4,71	23,55	Vencedor

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 41 / 59

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 232	Produto: ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 4 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 5		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CASTOR	11,78	94,24	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	MONFORT	6,90	55,20	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CASTOR	6,89	55,12	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CASTOR	6,89	55,12	Vencedor
Item: 233	Produto: ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 8		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CASTOR	13,07	130,70	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TRAMONTINA	6,05	60,50	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CASTOR	6,04	60,40	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CASTOR	6,04	60,40	Vencedor
Item: 234	Produto: ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 10 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAMASTIL	21,17	211,70	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TRAMONTINA	6,21	62,10	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FAMASTIL	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	TRAMONTINA	6,21	62,10	Vencedor
Item: 235	Produto: ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 12 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	225,00	2.250,00	Proposta
	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	225,00	2.250,00	Vencedor
Item: 236	Produto: IMPERMEABILIZANTE FLEXÍVEL BRANCO DE BASE ACRÍLICA PARA COBERTURAS, BALDE DE 18 KG	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CARBORUNDUM	3,64	364,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	NORTON	2,23	223,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CARBORUNDUM	2,22	222,00	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CARBORUNDUM	2,22	222,00	Vencedor
Item: 237	Produto: LIXA DE FERRO N° 320, FOLHAS DE 27 x 22 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 100		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CARBORUNDUM	2,20	440,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	NORTON	1,06	212,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CARBORUNDUM	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	NORTON	1,06	212,00	Vencedor
Item: 238	Produto: LIXA PARA MASSA N° 100, FOLHAS DE 30 x 20 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 200		

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 42 / 59

Item: 239	Produto: LIXA PARA MASSA N° 150, FOLHAS DE 30 x 20 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CARBORUNDUM	2,21	442,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	NORTON	1,06	212,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CARBORUNDUM	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	NORTON	1,06	212,00	Vencedor
Item: 241	Produto: PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 1/2"	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	2,62	26,20	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	2,61	26,10	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	2,37	23,70	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	2,36	23,60	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	2,30	23,00	Lance
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	2,30	23,00	Vencedor
Item: 242	Produto: PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 1"	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	4,10	41,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	4,00	40,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	3,70	37,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	3,69	36,90	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	3,65	36,50	Lance
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	3,65	36,50	Vencedor
Item: 243	Produto: PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 1.1/2"	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	5,66	56,60	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	5,10	51,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	4,22	42,20	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	4,21	42,10	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	4,20	42,00	Lance
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	4,00	40,00	Lance
2	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	3,90	39,00	Lance
3	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	3,90	39,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 43 / 59

Item: 244		Produto: PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 2"		Unidade: UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	6,14	61,40	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	5,90	59,00	Proposta	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	5,54	55,40	Proposta	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou	
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	5,50	55,00	Negociado	
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	5,50	55,00	Vencedor	
Item: 245		Produto: PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 2.1/2"		Unidade: UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	9,15	91,50	Proposta	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	8,24	82,40	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	7,47	74,70	Proposta	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou	
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	7,40	74,00	Lance	
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	7,40	74,00	Vencedor	
Item: 246		Produto: PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 3"		Unidade: UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	10,91	109,10	Proposta	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	10,90	109,00	Proposta	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	9,82	98,20	Proposta	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	9,81	98,10	Lance	
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	9,80	98,00	Lance	
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou	
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	9,80	98,00	Vencedor	
Item: 247		Produto: PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 4"		Unidade: UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	15,20	152,00	Proposta	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	13,70	137,00	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	11,88	118,80	Proposta	
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou	
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	11,87	118,70	Lance	
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	11,87	118,70	Vencedor	
Item: 248		Produto: ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM ESPUMA, 9 CM		Unidade: UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	5,13	51,30	Proposta	
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	4,63	46,30	Proposta	
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	4,35	43,50	Proposta	

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 44 / 59

Item: 248	Produto: ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM ESPUMA, 9 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	4,34	43,40	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	4,34	43,40	Vencedor
Item: 249	Produto: ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM ESPUMA, 15 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	8,50	85,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	7,66	76,60	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	7,24	72,40	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	7,23	72,30	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	7,23	72,30	Vencedor
Item: 250	Produto: ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM ESPUMA, 23 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	10,75	107,50	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	9,83	98,30	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	9,68	96,80	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	9,65	96,50	Lance
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	9,60	96,00	Lance
2	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	9,60	96,00	Vencedor
Item: 251	Produto: ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM LÃ DE CARNEIRO, 23 CM x 9 MM (h)	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	26,90	269,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	24,29	242,90	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	9,10	91,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	0,00	0,00	Declinou
	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	9,10	91,00	Vencedor
Item: 252	Produto: ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM LÃ DE CARNEIRO, 9 CM x 15 MM (h)	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	10,39	103,90	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	9,88	98,80	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	9,36	93,60	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	9,36	93,60	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 45 / 59

Item: 253	Produto: ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM LÃ DE CARNEIRO, 15 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	14,95	149,50	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	13,49	134,90	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	11,54	115,40	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	11,53	115,30	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	11,53	115,30	Vencedor
Item: 254	Produto: ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM LÃ DE CARNEIRO, 23 CM x 25 MM (h)	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	32,40	324,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	32,00	320,00	Negociado
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	32,00	320,00	Vencedor
Item: 255	Produto: CABO PARA ROLO (23 CM) DE PINTURA	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	9,00	180,00	Proposta
0	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	8,11	162,20	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ATLAS	7,95	159,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	0,00	0,00	Declinou
1	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	7,94	158,80	Lance
	WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	COMPEL PINCEIS	7,94	158,80	Vencedor
Item: 256	Produto: SELADOR ACRÍLICO PAREDES INTERNAS E EXTERNAS, BALDE DE 18 L	Unidade: UNID	Quantidade: 15		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GLASURIT	85,50	1.282,50	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	75,00	1.125,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	65,00	975,00	Proposta
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	64,95	974,25	Lance
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	64,90	973,50	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	64,90	973,50	Vencedor
Item: 257	Produto: SOLVENTE, 5 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	55,23	1.104,60	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	49,00	980,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GOLDEN	44,60	892,00	Proposta
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	44,50	890,00	Lance
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	44,50	890,00	Vencedor

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 46 / 59

Item: 257	Produto: SOLVENTE, 5 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 258	Produto: THINNER, 5 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GOL	74,50	1.490,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	56,30	1.126,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	55,00	1.100,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GOL	0,00	0,00	Declinou
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	54,95	1.099,00	Lance
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	54,90	1.098,00	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	54,85	1.097,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	54,80	1.096,00	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	54,50	1.090,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	54,40	1.088,00	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	54,00	1.080,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	53,95	1.079,00	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	53,90	1.078,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	53,80	1.076,00	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	53,00	1.060,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	52,95	1.059,00	Lance
7	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	52,50	1.050,00	Lance
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	52,45	1.049,00	Lance
8	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	52,00	1.040,00	Lance
8	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	51,95	1.039,00	Lance
9	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	51,00	1.020,00	Lance
9	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	50,50	1.010,00	Lance
10	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	50,00	1.000,00	Lance
10	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	49,95	999,00	Lance
11	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	49,90	998,00	Lance
11	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	49,85	997,00	Lance
12	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	49,50	990,00	Lance
12	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	49,45	989,00	Lance
13	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	49,00	980,00	Lance
13	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	48,95	979,00	Lance
14	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	48,90	978,00	Lance
14	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	48,80	976,00	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 47 / 59

Item: 258	Produto: THINNER, 5 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
15	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	48,80	976,00	Vencedor
Item: 259	Produto: MASSA CORRIDA ACRÍLICA - 3,6 L	Unidade: UNID	Quantidade: 15		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	41,40	621,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	41,00	615,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GLASURIT	34,73	520,95	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	0,00	0,00	Declinou
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	34,72	520,80	Lance
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	34,72	520,80	Vencedor
Item: 260	Produto: MASSA CORRIDA PVA - 3,6 L	Unidade: UNID	Quantidade: 15		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	25,40	381,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	RESICOLOR	25,32	379,80	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	24,00	360,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	24,00	360,00	Vencedor
Item: 261	Produto: TINTA ACRÍLICA, COR: BRANCO NEVE FOSCO, 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	180,00	1.800,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GLASURIT	146,28	1.462,80	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	90,50	905,00	Proposta
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	90,40	904,00	Lance
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	90,00	900,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	89,95	899,50	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	89,90	899,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	89,85	898,50	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	89,50	895,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	89,45	894,50	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	89,00	890,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	88,95	889,50	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	88,50	885,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	88,45	884,50	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	88,00	880,00	Lance
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	87,95	879,50	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 48 / 59

Item: 261	Produto: TINTA ACRÍLICA, COR: BRANCO NEVE FOSCO, 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
7	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	87,50	875,00	Lance
8	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	0,00	0,00	Declinou
	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	87,50	875,00	Vencedor
Item: 262	Produto: TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIORES, COR: BRANCO NEVE, 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	181,80	1.818,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	180,00	1.800,00	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GLASURIT	146,28	1.462,80	Proposta
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	146,25	1.462,50	Lance
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	146,25	1.462,50	Vencedor
Item: 263	Produto: TINTA ACRÍLICA PARA PISO, COR: CONCRETO, 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	SUVINIL	247,00	2.470,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	166,00	1.660,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	155,00	1.550,00	Proposta
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	154,00	1.540,00	Lance
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	153,90	1.539,00	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	153,00	1.530,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	152,90	1.529,00	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	152,00	1.520,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	151,90	1.519,00	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	151,50	1.515,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	151,40	1.514,00	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	151,00	1.510,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	149,90	1.499,00	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	149,00	1.490,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	148,95	1.489,50	Lance
7	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	148,50	1.485,00	Lance
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	148,40	1.484,00	Lance
8	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	148,00	1.480,00	Lance
8	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	147,50	1.475,00	Lance
9	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	147,00	1.470,00	Lance
9	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	146,90	1.469,00	Lance
10	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	146,50	1.465,00	Lance

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 49 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 263	Produto: TINTA ACRÍLICA PARA PISO, COR: CONCRETO, 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
10	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	146,40	1.464,00	Lance
11	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	146,00	1.460,00	Lance
11	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	145,90	1.459,00	Lance
12	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	145,50	1.455,00	Lance
12	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	145,40	1.454,00	Lance
13	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	145,00	1.450,00	Lance
13	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	144,90	1.449,00	Lance
14	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	144,50	1.445,00	Lance
14	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	144,40	1.444,00	Lance
15	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	144,00	1.440,00	Lance
15	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	143,95	1.439,50	Lance
16	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	143,95	1.439,50	Vencedor
Item: 264	Produto: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, COR: VERDE (TONALIDADE À ESCOLHA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO), 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 5		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	SUVINIL	650,00	3.250,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	250,00	1.250,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	247,50	1.237,50	Proposta
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	247,00	1.235,00	Lance
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	245,00	1.225,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	244,90	1.224,50	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	244,00	1.220,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	243,90	1.219,50	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	243,00	1.215,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	242,95	1.214,75	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	242,00	1.210,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	241,90	1.209,50	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	241,00	1.205,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	240,90	1.204,50	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	240,00	1.200,00	Lance
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	239,90	1.199,50	Lance
7	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	239,00	1.195,00	Lance
8	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	238,90	1.194,50	Lance
8	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	238,00	1.190,00	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 264	Produto: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, COR: VERDE (TONALIDADE À ESCOLHA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO), 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 5		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
9	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	237,90	1.189,50	Lance
9	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	235,00	1.175,00	Lance
10	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	234,90	1.174,50	Lance
10	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	234,00	1.170,00	Lance
11	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	233,90	1.169,50	Lance
11	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	233,00	1.165,00	Lance
12	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	231,90	1.159,50	Lance
12	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	231,00	1.155,00	Lance
13	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	230,80	1.154,00	Lance
13	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	230,00	1.150,00	Lance
14	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	229,90	1.149,50	Lance
14	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	229,00	1.145,00	Lance
15	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	228,90	1.144,50	Lance
15	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	228,00	1.140,00	Lance
16	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	227,90	1.139,50	Lance
16	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	225,00	1.125,00	Lance
17	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	224,90	1.124,50	Lance
17	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	224,00	1.120,00	Lance
18	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	223,90	1.119,50	Lance
18	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	223,00	1.115,00	Lance
19	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	222,90	1.114,50	Lance
19	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	222,00	1.110,00	Lance
20	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	221,90	1.109,50	Lance
20	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	220,00	1.100,00	Lance
21	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	219,80	1.099,00	Lance
21	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	219,00	1.095,00	Lance
22	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	218,90	1.094,50	Lance
22	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	218,00	1.090,00	Lance
23	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	217,90	1.089,50	Lance
23	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	217,00	1.085,00	Lance
24	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	216,70	1.083,50	Lance
24	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	216,50	1.082,50	Lance
25	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	216,40	1.082,00	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 264	Produto: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, COR: VERDE (TONALIDADE À ESCOLHA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO), 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 5		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
25	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	216,00	1.080,00	Lance
26	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	215,95	1.079,75	Lance
26	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	215,00	1.075,00	Lance
27	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	214,95	1.074,75	Lance
27	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	214,50	1.072,50	Lance
28	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	214,40	1.072,00	Lance
28	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	214,40	1.072,00	Vencedor
Item: 265	Produto: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, COR: BRANCO NEVE, 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	SUVINIL	402,00	4.020,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	247,50	2.475,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	240,00	2.400,00	Proposta
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	230,00	2.300,00	Lance
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	229,90	2.299,00	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	215,00	2.150,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	214,90	2.149,00	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	214,50	2.145,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	214,40	2.144,00	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	214,40	2.144,00	Vencedor
Item: 266	Produto: TINTA A BASE DE RESINA ACRÍLICA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA (COR: AMARELA E/ OU BRANCA), BALDE DE 18L	Unidade: UNID	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	194,00	3.880,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEVIA	189,00	3.780,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEVIA	189,00	3.780,00	Vencedor
Item: 267	Produto: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, ALTO BRILHO, COR: BRANCO GELO, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	88,00	880,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	59,00	590,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	57,60	576,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	0,00	0,00	Declinou
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	57,50	575,00	Lance

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 267	Produto: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, ALTO BRILHO, COR: BRANCO GELO, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	57,00	570,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	56,95	569,50	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	56,00	560,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	55,95	559,50	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	55,00	550,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	54,95	549,50	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	54,00	540,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	53,95	539,50	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	53,00	530,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	52,95	529,50	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	52,00	520,00	Lance
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	51,95	519,50	Lance
7	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	51,00	510,00	Lance
8	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	49,90	499,00	Lance
8	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	49,90	499,00	Vencedor
Item: 268	Produto: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, ALTO BRILHO, COR: PRETO, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	88,00	880,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	59,00	590,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	57,60	576,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	0,00	0,00	Declinou
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	57,50	575,00	Lance
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	50,00	500,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	49,90	499,00	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	49,90	499,00	Vencedor
Item: 269	Produto: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, ACABAMENTO ACETINADO, COR: BRANCO GELO, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	SUVINIL	95,80	958,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	75,25	752,50	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	59,00	590,00	Proposta
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	59,00	590,00	Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 53 / 59

Item: 270	Produto: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, ACABAMENTO ACETINADO, COR: BRANCO NEVE, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	SUVINIL	93,00	930,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	75,25	752,50	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	59,00	590,00	Proposta
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	59,00	590,00	Vencedor
Item: 271	Produto: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR: PRETO FOSCO, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	SUVINIL	91,50	915,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	69,00	690,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	45,60	456,00	Proposta
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	45,59	455,90	Lance
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	45,00	450,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	44,95	449,50	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	43,00	430,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	42,95	429,50	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	42,00	420,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	41,95	419,50	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	41,00	410,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	39,95	399,50	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	39,50	395,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	39,45	394,50	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	39,45	394,50	Vencedor
Item: 272	Produto: TINTA PVA, COR: BRANCO NEVE FOSCO, 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	GLASURIT	153,98	1.539,80	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	140,00	1.400,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	90,15	901,50	Proposta
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	90,10	901,00	Lance
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	90,00	900,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	89,90	899,00	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	87,00	870,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	86,90	869,00	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	85,00	850,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	84,95	849,50	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 54 / 59

Item: 272	Produto: TINTA PVA, COR: BRANCO NEVE FOSCO, 18 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	84,00	840,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	83,95	839,50	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	83,00	830,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	82,95	829,50	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	80,00	800,00	Lance
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	SHOW	0,00	0,00	Declinou
	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	80,00	800,00	Vencedor
Item: 273	Produto: STAIN, COR: IMBUIA, ACABAMENTO ACETINADO, QUALIDADE PREMIUM, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	OSMOCOLOR	140,00	1.400,00	Proposta
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OSMOCOLOR	140,00	1.400,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	110,00	1.100,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	87,75	877,50	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OSMOCOLOR	0,00	0,00	Declinou
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	87,74	877,40	Lance
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	87,00	870,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	86,90	869,00	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	85,00	850,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	84,90	849,00	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	84,00	840,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	83,90	839,00	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	83,00	830,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	82,90	829,00	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	81,00	810,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	80,90	809,00	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	80,00	800,00	Lance
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	79,90	799,00	Lance
7	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	79,00	790,00	Lance
8	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	78,90	789,00	Lance
8	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	78,00	780,00	Lance
9	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	77,80	778,00	Lance
9	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	77,00	770,00	Lance
10	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	76,50	765,00	Lance
10	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	76,00	760,00	Lance

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 55 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 273	Produto: STAIN, COR: IMBUIA, ACABAMENTO ACETINADO, QUALIDADE PREMIUM, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
11	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	75,90	759,00	Lance
11	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	75,90	759,00	Vencedor

Item: 274	Produto: VERNIZ, COR: IMBUIA, ACABAMENTO BRILHANTE, QUALIDADE PREMIUM, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	98,40	984,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	64,50	645,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	59,00	590,00	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	0,00	0,00	Declinou
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	58,00	580,00	Lance
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	57,90	579,00	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	57,00	570,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	56,90	569,00	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	56,00	560,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	55,90	559,00	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	55,90	559,00	Vencedor

Item: 275	Produto: VERNIZ, COR: IMBUIA, QUALIDADE SUPER PREMIUM, EXTERIOR COM ALTO DESEMPENHO, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 5		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	75,00	375,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	64,50	322,50	Proposta
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	64,40	322,00	Lance
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	63,00	315,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	62,90	314,50	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	62,00	310,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	61,90	309,50	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	60,00	300,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	59,90	299,50	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	59,00	295,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	58,90	294,50	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	58,00	290,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	57,90	289,50	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	56,00	280,00	Lance
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	55,90	279,50	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 56 / 59

Item:	275	Produto:	VERNIZ, COR: IMBUIA, QUALIDADE SUPER PREMIUM, EXTERIOR COM ALTO DESEMPENHO, 3,6 LITROS	Unidade:	UNID	Quantidade:	5
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
7	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou		
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	55,90	279,50	Vencedor		
Item:	276	Produto:	AGUARRÁS MINERAL, USO COMO DILUENTE DE CERAS, TINTAS E VERNIZES E DESENGRAXANTE, 900 ML	Unidade:	UNID	Quantidade:	10
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	RESICOLOR	12,00	120,00	Proposta		
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	12,00	120,00	Proposta		
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	11,05	110,50	Proposta		
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	11,00	110,00	Lance		
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	10,50	105,00	Lance		
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	10,49	104,90	Lance		
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	10,00	100,00	Lance		
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	9,95	99,50	Lance		
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	9,90	99,00	Lance		
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	9,85	98,50	Lance		
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	9,80	98,00	Lance		
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	9,75	97,50	Lance		
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	9,70	97,00	Lance		
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	9,65	96,50	Lance		
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	9,60	96,00	Lance		
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	9,50	95,00	Lance		
7	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou		
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	9,50	95,00	Vencedor		
Item:	277	Produto:	ANTIFERRUGEM, LUBRIFICANTE SPRAY, 300 ML	Unidade:	UNID	Quantidade:	20
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MUNDIAL	14,70	294,00	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	LOCTITE	12,58	251,60	Proposta		
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	9,95	199,00	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MUNDIAL	0,00	0,00	Declinou		
	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	9,95	199,00	Vencedor		
Item:	278	Produto:	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, 23 CM	Unidade:	UNID	Quantidade:	15
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	6,30	94,50	Proposta		
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ROMA	5,32	79,80	Proposta		
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	5,31	79,65	Lance		

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 57 / 59

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 278	Produto: BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, 23 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 15		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	5,31	79,65	Vencedor
Item: 279	Produto: BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, 15 CM	Unidade: UNID	Quantidade: 15		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ROMA	4,87	73,05	Proposta
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	ROMA	3,32	49,80	Proposta
1	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ROMA	3,31	49,65	Lance
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ROMA	3,31	49,65	Vencedor
Item: 280	Produto: EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA, EM ALUMÍNIO, COM ROSCA DE PLÁSTICO, AJUSTÁVEL ATÉ 3 M	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	80,00	800,00	Proposta
	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	80,00	800,00	Vencedor
Item: 281	Produto: FUNDO PREPARADOR DE PAREDES À BASE D'ÁGUA, 3,6 LITROS	Unidade: UNID	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	SUVINIL	65,00	650,00	Proposta
0	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	52,00	520,00	Proposta
0	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	35,75	357,50	Proposta
1	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	35,70	357,00	Lance
1	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	35,00	350,00	Lance
2	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	34,90	349,00	Lance
2	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	34,00	340,00	Lance
3	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	33,90	339,00	Lance
3	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	33,00	330,00	Lance
4	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	32,90	329,00	Lance
4	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	32,00	320,00	Lance
5	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	31,90	319,00	Lance
5	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	31,50	315,00	Lance
6	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	31,45	314,50	Lance
6	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	31,00	310,00	Lance
7	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	30,95	309,50	Lance
7	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	EUCATEX	0,00	0,00	Declinou
	PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	MADEQUÍMICA	30,95	309,50	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 58 / 59

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
COMERCIAL AGRO-PECUARIA DOUTOR PEDRINHO EIRELI EPP	2, 4, 6, 7, 11, 14, 19, 20, 21, 34, 36, 48, 57, 89, 102, 137, 171, 173, 180, 185, 186, 202, 206, 212, 224, 235, 238, 239, 251	243.499,30
ARILDO PACOALINO CARDOSO PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	256, 257, 258, 259, 260, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 273, 274, 275, 276, 281	18.192,80
ANTONIO CLAUDIO TASCHECK WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 172, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 203, 204, 205, 207, 210, 214, 215, 217, 221, 223, 225, 226, 230, 231, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 252, 253, 255	17.263,90
DEBORA LUIZA PANINI 3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	1, 12, 13, 15, 16, 17, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 150, 151, 152, 181, 182, 183, 184, 227, 228, 229, 232, 233, 234, 237, 254, 278, 279, 280	522.273,37
DIANA MARTINS DOS SANTOS BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	236, 261, 272, 277	4.124,00
LUIZ EUGENIO BENDOTTI HILEON CESAR SUCATELLI ME	153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 208, 209, 211, 213, 216, 218, 219, 222	37.364,00

Comissão de Licitação:

GUSTAVO BUZZI
Pregoeiro

FELIPE ISENSEE
Equipe de Apoio

MARIO BENICIO VIVIANI
Equipe de Apoio

MARIZETE DOLORES NONES FIAMONCINI
Equipe de Apoio

Fornecedores:

CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME
OSNI TAMANINI

PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
ARILDO PACOALINO CARDOSO

WR CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
EIRELI
ANTONIO CLAUDIO TASCHECK



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 59 / 59

3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP
DEBORA LUIZA PANINI

BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
DIANA MARTINS DOS SANTOS

HILEON CESAR SUCATELLI ME
LUIZ EUGENIO BENDOTTI